簡易型感震ブレーカー配付申請書

香美市長 様

 私は、簡易型感震ブレーカーの支給について、下記のとおり申請します。

 つきましては、下記の事項についても同意します。

１ 各世帯につき１回の申請とし、分電盤１基に対し器具１個の配付となります。

２ 申請者が居住する家屋以外の申請はできません。

３ 設置は各自で行っていただきます。

  →困難な場合は器具の取付支援制度のご活用をご相談ください。

４ 分電盤や壁の材質などにより設置ができない場合があります。

５ 器具の取付により、家屋に被害が生じても、その賠償には応じられません。

６ 退去時の壁などの原状回復費用については自己負担になります。

７ 器具配付後のメンテナンスや事故等については自己負担になります。

令和  年  月  日

申請者

住所

〒

香美市

フリガナ

申請者

氏名

連絡先

種類

□ アダプターヤモリ

□ ヤモリ・デ・セット

□ パワーヤモリセット

配付希望

個数

               個

※分電盤１基に対し１個の配付になります。